СОВЕТ

Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2020
№  1
д. Явлено-Покровка
О признании полномочий депутатов
Совета Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 6 октября                     2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 20 Устава Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, решением территориальной избирательной комиссии Павлоградского муниципального района 14 сентября 2020 года № 9/25 "Об установлении общих результатах выборов депутатов Совета Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области четвертого созыва", Совет Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Совета Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области.

2.
Настоящее решение опубликовать в газете "Нивский муниципальный вестник".

Глава Нивского
сельского поселения
                                                                         С.П. Басов